Į kainą įskaičiuotos visos transporto ir kitos susijusios paslaugų teikėjo išlaidos. Perkančioji organizacija apmoka 
už Paslaugas, pagal Paslaugų teikėjo pateiktas sąskaitas – faktūras ir paslaugų perdavimo – priėmimo aktus. 

Bendra  pasiūlymo kaina 148 225,00 Eur su PVM - (vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai 
dvidešimt penki Eur 00 ct su PVM). 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Pastabos:  
1) tiekėjo, tiekėjų grupės partnerių ir subtiekėjų bendra numatomų atlikti darbų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo 
kainą Eur su PVM;